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Non risultano pratiche edilizie relative a Condoni edilizi. 

Per quanto riguarda l’inserimento dell’immobile nel  PGT l’unità è compresa in “AMBITO PREVALENTEMENTE 

RESIDENZIALE A MEDIA DENSITA’ EDILIZIA – TR2a – ART. 50”. 

 

4.3.3. Accertamento di conformità Catastale: le visure sono aggiornate come intestazione, la piantina catastale è 

conforme allo stato attuale.  

 

 

5.  ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE 

 

Spese fisse annue di gestione dell’immobile o di manutenzione: Nessuna 

Altre spese: Nessuna. 

Cause in corso: Nessuna ad esclusione della presente 

 

 

 

6.  PRECEDENTI PROPRIETARI 

 

Storicamente, in senso cronologico inverso, vengono riportati gli estremi degli atti di rogito a tracciare la cronistoria 

ventennale dei titoli di proprietà 

 

      TITOLARI: DEBITORE, proprietario per 1/1 del diritto di piena proprietà. 

proprietario dal 13.05.2005 ad oggi  

Pubb. Uff. : Notaio Marco Boiocchi in Godiasco                               Data:    13.05.2005      Rep. n°:        7823/722 

Tras. Cons. RR.II. di  Voghera                                    Data:    06.06.2005     N° gen./part.  4982/3262 

        

         TITOLARI: ***** proprietaria per l’intero per titoli anteriori al ventennio. 

 

 

7.  PRATICHE EDILIZIE 

 

Avendo eseguito una verifica negli archivi del Comune di Bressana Bottarone si è potuto constatare che l’immobile è stato 

edificato in data anteriore al 01.09.1967. 

Agli atti del Comune non risultano  concessioni edilizie: 

 Non risultano pratiche di condono edilizio richieste o ancora aperte 

 

8.  PRATICHE CATASTALI 

 

Avendo verificato presso l’Agenzia del Territorio di Pavia, si è potuto riscontrare, che la scheda dell’immobile, 

presente agli atti, risulta essere corrispondente allo stato di fatto. 

 

.  

 

 

DESCRIZIONE 
 

Abitazione (1/1) in Comune di Bressana Bottarone (PV) – Via Cinque martiri della liberazione, 6 abitazione indipendente 

composta su due piani fuori terra da: (piano terra)  ingresso/soggiorno, cucina e un ulteriore stanza; (primo piano) due camere 

da letto, bagno; (piano secondo). Giardino retrostante, box sul lato della casa e rustico su due piani con al piano primo legnaia. 

Il tutto per una superficie commerciale di mq. 108,71 circa. La superficie commerciale totale  di mq. 108,71  è stata 

calcolata come da DPR del 23 marzo 1998 nr. 138 e come da norme Uni 10750 (muri esterni verso diverse proprietà al 

50%, muri interni e verso parti comuni al 100%, eventuali balcone 30%, terrazzi 50% etc.). 

 

I beni risultano  censiti al N.C.E.U. di Pavia 

Comune di Bressana Bottarone – intestati a  

DEBITORE, proprietario per la quota di 1/1 del diritto di piena proprietà. 
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e contraddistinto come: 

Sezione urbana A Foglio 2, particella 47 graffata particella 55 sub. 1,  Via Cinque martiri della liberazione 6, piano T-1, 

categoria A/3, classe 2, consistenza 7 vani,  superficie totale 111 mq, escluse aree scoperte 109 mq,  RC €. 263,91  

 

Sezione urbana A Foglio 2, particella 55 sub. 2,  Via Cinque martiri della liberazione 6, piano T, categoria C/6, classe 2, 

consistenza 9 mq,  superficie totale 9 mq,  RC €. 18,13  

 

 

Allegato : visure catastali  

 

Coerenze: 

dell’abitazione 

Nord: mapp 776 altra proprietà; Est:  mapp. 53 altra proprietà; Sud: mapp. 49 altra proprietà passaggio comune; Ovest:mapp. 

56 e 776 altra proprietà; 

 

del ripostiglio 

Nord: mapp. 49 altra proprietà passaggio comune; Est:  mapp. 1264 altra proprietà; Sud:mapp 1335 e 46 altra proprietà; Ovest: 

mapp. 49 altra proprietà passaggio comune; 
 

 

 

      Destinazione               Superficie coeff.  Superficie    Condizioni 

                   Lorda                           Commerciale 

                                                            mq         mq 

       abitazione p.t.    45,76    1.0     45,76                     pessime 
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